
Analyticom COMET Датум: 14.04.2015  Време: 11:21:57 CEST     Напишано од: Рамадан Топојани (1039)

Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: КУП на РМ за Кадети 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Датум на натпревар: 15.04.2015 - 15.04.2015
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

КУП на РМ за Кадети 14/15

1/2Ф.Коло

15.04.2015ФК МИЛАНО - ФК РАБОТНИЧКИ
АД  -:-

Ѓоргиев Крумислав
(Штип) Иванов Сашо (Штип) Саздовски Зоран

(Штип)
Камчев Ванче (Штип)

Градски Стадион Куманово 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

15.04.2015ФК МЕТАЛУРГ АД - ФК ВАРДАР
АД  -:-

Стефков Симеон
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Ицковски Филип
(Скопје)

Миноски Аце (Скопје)

стадион ФК„ИЛИНДЕН„ 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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